ТАМБОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 сентября 2020 г.                                                                                     № 257

г. Тамбов

О признании утратившим силу

решения Тамбовского районного Совета народных депутатов

Тамбовкой области от 26 июня 2014 г. № 130 «Об установлении размера

платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной

системе обеспечения градостроительной деятельности, на территории

Тамбовского района Тамбовской области»

Рассмотрев представление председателя Тамбовского районного Совета

народных депутатов Тамбовской области о признании утратившим силу

решения Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской

области от 26 июня 2014 г. №130 «Об установлении размера платы за

предоставление сведений, содержащихся в информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности, на территории Тамбовского

района Тамбовской области», руководствуясь  Градостроительным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

13.03.2020 № 279 «Об информационном обеспечении градостроительной

деятельности», Уставом Тамбовского района Тамбовской области, учитывая

рекомендации правового департамента аппарата главы администрации

Тамбовской области о муниципальных актах, устанавливающих размер платы

за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности, решение постоянной комиссии

по бюджету, экономике, налогам и муниципальной собственности Тамбовского

районного Совета народных депутатов Тамбовской области и в целях

приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством,

 Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области

р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Тамбовского районного Совета

народных депутатов Тамбовской области от 26 июня 2014 г. №130 «Об

установлении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, на

территории Тамбовского района Тамбовской области».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого издания

Региональное информационное агентство «РИА ТОП68» (www.top68.ru) и всту-

пает в силу после официального опубликования.

Председатель Тамбовского

районного Совета народных депута-

тов Тамбовской области

А.Ю. Широков

Временно исполняющий полномочия

главы Тамбовского района

Тамбовской области

В.А. Скрипка

http://www.top68.ru/